
D  

BLL COMPRAS 

Extrato de publicação 	cp' 

PREGÃO ELETRÔNICO - 20/2023 

N° PROC. ADM. 96/2023 

Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABRAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 20/03/2023 15:12 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 20/03/2023 1515 

• l REC. PROPOSTA: 31/03/2023 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 31/03/2023 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 383.516,8100 

OBJETO DO PROCESSO 

Contratação de empresa para Iocaç8o de palco, som, iluminação, banheiros químicos, equipe de segurança, gerador de energia, 

bandas locais Di's e apresentações da punga, para atender à necessidade da secretaria municipal de cultura, através da secretaria 

municipal de planejamento orçamento e gestão do município de Barra do Corda, 

Para demais informações contato via e-mail: cpIbdc2021gmail.com, telefone: 9936432333 ou acesso pelo link: 	ps:JJbiIcompras.com/Process/ProcessView?  

uvgg Y5viubMqEpxcwY%2FaW2FbWo45wgjçaiOBA%3D 

1JUL-114r1  o -4 
MÍKAELA OLIVEIRA CABRAL 

BARRA DO CORDA-MA- 20/03/2023 


